הראשון יבוצע ביום 1.12.15 ואילך).

ד. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 2500 ₪ שלא לעבור עבירת אלימות משך 36 חוד' מהיום; יסרב לחתום - יאסר
למשך יומיים.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן, בתודה, ולממונה על עבודות השירות - להפעלה.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ב חשוון תשע"ו, 04/11/2015 במעמד הנוכחים.

שמאי בקר , שופט